PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от    21 июня   2016 г.                                                                                  №  29
Об утверждении тарифов на жилищные услуги  для расчетов с населением, проживающим в муниципальном жилищном фонде на территории Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области на второе полугодие 2016 года
В соответствии с Федеральными законами от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Губернатора Смоленской области от 27.11.2015 № 87 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Смоленской области на 2016 год», руководствуясь Уставом Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области, рассмотрев предоставленные ООО «Дивинка» расчеты на жилищные услуги для расчетов с населением, проживающим в муниципальном жилищном фонде  на территории Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области, на период с 01.07.2016г. по 31.12.2016 г.,
Совет депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить тарифы на жилищные услуги для расчетов с населением, проживающим в муниципальном жилищном фонде  на территории Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области с 01.07.2016г. по 31.12.2016г. согласно приложению № 1.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2016 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская Новь».
Глава муниципального образования

Прудковского  сельского поселения

Починковского  района Смоленской области                                          Н.П.Иванченко
	Приложение № 1

к решению Совета депутатов  от           21 июня 2016г № 29  «Об утверждении тарифов на жилищные услуги  для расчетов с населением, проживающим в муниципальном жилищном фонде на территории Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области на второе полугодие 2016 года»

ТАРИФЫ

на жилищные услуги для расчетов с населением, проживающим в муниципальном жилищном фонде  на территории Прудковского сельского поселения
 Починковского района Смоленской области
Вводится с 01.07.2016 г.

	№

п. п.
	Виды услуг
	Ед. измерения
	Тарифы на первое полугодие 2016 года
	Предельный
индекс измен., %
	Тарифы на второе полугодие 2016 года

	1.
	Найм
	кв. м

	К- 1,1 (блочные здания)
	-
	0,77
	106,7
	0,82

	К – 0,9 (деревянные здания)
	-
	0,64
	106,7
	0,68

	3.
	Вывоз ТБО
	куб. м
	466,02
	106,7
	497,24

	4.
	Услуги бани
	руб.
	60,00
	100,0
	60,00